МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №131»

(МАДОУ «Детский сад №131»)

«131-ТӤ НОМЕРО

НЫЛПИ САД» ШКОЛАОЗЬ

ДЫШЕТОНЪЯ АСКИВАЛТӤСЬ

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ

(«131-тй номеро нылпи сад» ШДАМУ)

1 корпус - 426003, УР, г. Ижевск, ул. Красноармейская, 65; тел. (3412) 52-70-33, тел./факс (3412) 52-70-87,

П Р И К А З

30.07.2024г. № 92/1

О платных образовательных услугах

в 2024/2025 учебном году

В целях удовлетворения запросов участников образовательных отношений и

населения района на услуги дополнительного образования в соответствии со статьей 101

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными постановлением

Правительства от 15.08.2013 № 706, Федеральным законом от 07.02.1992 № 2300-1 "О

защите прав потребителей", Федеральным законом от 12.12.1996 № 7-ФЗ "О

некоммерческих организациях», Уставом МАДОУ «Детский сад №131».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год и

их стоимость (приложение 1).

2. Назначить ответственных  за организацию платных образовательных услуг:

заместителя заведующего – Галиакбарову Нину Алексеевну,

старшего воспитателя Пермякову Ольгу Александровну

(1 корпус – ул.Красноармейская, 65).

3. Ответственным Галиакбаровой Нине Алексеевне  и Пермяковой Ольге

Александровне ив срок до 02.09.2024г.:

3.1. Довести информацию о платных образовательных услугах, включая Порядок

оказания платных образовательных услуг, образец договора об оказании платных

образовательных услуг, настоящий приказ до сведения потенциальных потребителей

путем размещения информации на официальном сайте МАДОУ «Детский сад №131»

(Адрес официального сайта: e-mail: ds131@izh-ds.udmr.ru) и на информационных стендах

в местах осуществления образовательной деятельности, а также обеспечивать

актуальность размещенной информации.

3.2. Обеспечить подготовку помещений и необходимого учебно-методического

обеспечения образовательного процесса.

3.3. Обеспечить заключение трудовых договоров (дополнительных соглашений) с

педагогическими работниками для реализации дополнительных образовательных

программ, утвержденных пунктом 1 настоящего приказа.

4. Ответственным Галиакбаровой Нине Алексеевне, Пермяковой Ольге

Александровне обеспечить реализацию дополнительных образовательных  программ,

расписания занятий, календарного плана-графика.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ________________________Г.Т.Мухаметзянова

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего ______________________Н.А.Галиакбарова

Старший воспитатель _________________________ О.А.Пермякова.

mailto:ds131@izh-ds.udmr.ru

  ПРИЛОЖЕНИЕ №1

от 30.07.2024г. к приказу № 92/1

ПЕРЕЧЕНЬ

платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год и их стоимость

№ п/п Наименование платной

 образовательной услуги

Продолжи-

тельность

обучения

Стоимость

1 занятия, руб.

Количество

занятий

 в месяц

Стоимость

обучения в

месяц, руб.

1.  ПОУ по социально - педагогической

направленности

"Английский с увлечением"

02.09.2024-

31.08.2025

180 8 1440

2.  ПОУ по социально - педагогической

направленности "Речецветик"

02.09.2024-

31.08.2025

500 8 4000

3.  ПОУ по социально - педагогической

направленности "Размышляйка"

02.09.2024-

31.08.2025

200 8 1600

4.  ПОУ по социально - педагогической

направленности "Речевичок"

02.09.2024-

31.08.2025

500 8 4000

5.  ПОУ по художественной

направленности "Фантазеры"

02.09.2024-

31.08.2025

200 8 1600

6.  ПОУ по художественной

направленности "Гармония"

02.09.2024-

31.08.2025

180 8 1440

7.  ПОУ  по физкультурно-спортивной

направленности "Школа мяча"

02.09.2024-

31.08.2025

200 8 1600

8.  ПОУ по социально - педагогической

направленности "Умники"

02.09.2024-

31.08.2025

250 8 2000

9.  ПОУ по социально - педагогической

направленности "Карапуз"

02.09.2024-

31.08.2025

160 23 3680

10.  ПОУ по социально - педагогической

направленности "Малыш"

02.09.2024-

31.08.2025

160 23 3680

11.  ПОУ по социально - педагогической

направленности "Растишка"

02.09.2024-

31.08.2025

130 23 2990

12.  ПОУ по социально - педагогической

направленности "Крепыш"

02.09.2024-

31.08.2025

130 23 2990

13.  ПОУ по социально - педагогической

направленности "Умка"

02.09.2024-

31.08.2025

130 23 2990

Заведующий        Г.Т.Мухаметзянова

Главный бухгалтер        Г.Ф. Халитова

		2024-07-30T10:51:03+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №131"